

MAC Holding ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 12 85 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC Holding ApS Parcelvej 145 2830 Virum
	CVR-nr.: 12 85 03 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Koch Svendsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CaSiMa ApS
Dattervirksomheder	Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i sin egenskab af moderselskab at eje aktier/anparter i andre selskaber samt at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.625.508 mod 219.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som primært skyldes resultat af dattervirksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.462.847	1.669.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.652	-169.652
Driftsresultat	1.293.195	1.499.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.718.303	-686.430
Andre finansielle indtægter	0	509.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.120.386	-850.396
Resultat før skat	-12.545.494	472.978
Skat af årets resultat	-80.014	-253.793
Årets resultat	-12.625.508	219.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	219.185
Disponeret fra overført resultat	-12.625.508	0
Disponeret i alt	-12.625.508	219.185

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	22.784.120	22.953.772
Materielle anlægsaktiver i alt	22.784.120	22.953.772
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.822.882	20.235.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.822.882	20.235.613
Anlægsaktiver i alt	43.607.002	43.189.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.272.326	19.313.547
Tilgodehavende selskabsskat	90.000	0
Andre tilgodehavender	39.453	224.047
Tilgodehavender i alt	9.401.779	19.537.594
Likvide beholdninger	104.366	3.927.445
Omsætningsaktiver i alt	9.506.145	23.465.039
Aktiver i alt	53.113.147	66.654.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.805.507	22.431.015
Egenkapital i alt	10.805.507	23.431.015
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	31.336.235
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.515.249
6 Deposita	788.955	0
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	35.437.471	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.226.426	32.851.484
8 Kortfristet del af langfristet gæld	925.000	3.396.226
Gæld til pengeinstitutter	0	68.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.000	98.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.500	0
Selskabsskat	80.014	292.996
Anden gæld	4.898.700	6.516.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.081.214	10.371.925
Gældsforpligtelser i alt	42.307.640	43.223.409
Passiver i alt	53.113.147	66.654.424

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	22.211.830	23.211.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.185	219.185
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	22.431.015	23.431.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.625.508	-12.625.508
	1.000.000	9.805.507	10.805.507

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.398	93.765
Andre finansielle omkostninger	<u>1.023.988</u>	<u>756.631</u>
	<u>1.120.386</u>	<u>850.396</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.977.420</u>	<u>25.977.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.023.648	-2.853.996
Årets afskrivninger	<u>-169.652</u>	<u>-169.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.193.300</u>	<u>-3.023.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.784.120</u>	<u>22.953.772</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-89.434</u>	<u>-89.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-89.434</u>	<u>-89.434</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	24.114.011	24.114.011		
Tilgang i årets løb	13.305.572	0		
Kostpris 31. december 2021	37.419.583	24.114.011		
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.878.398	-3.191.968		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.718.303	-686.430		
Opskrivninger 31. december 2021	-16.596.701	-3.878.398		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.822.882	20.235.613		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MAC Holding ApS
Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.442.042	65.440	2.442.042
Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	18.380.840	-12.783.743	18.380.840
		20.822.882	-12.718.303	20.822.882
5. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			0	31.829.121
Heraf forfalder inden for 1 år			0	-492.886
			0	31.336.235
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	29.361.796
6. Deposita				
Deposita i alt			788.955	482.500
Heraf forfalder inden for 1 år			0	-482.500
			788.955	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	36.362.471	2.420.840
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-925.000</u>	<u>-2.420.840</u>
	<u>35.437.471</u>	<u>0</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	0
Deposita	788.955	0	788.955	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>36.362.471</u>	<u>925.000</u>	<u>35.437.471</u>	<u>0</u>
	<u>37.151.426</u>	<u>925.000</u>	<u>36.226.426</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitutter, mDKK 44,2m er selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi, mDKK 22,8, pantsat med mDKK40,5 mDKK.

Til sikkerhed for anden gæld, mDKK 50,7 hvoraf mDKK 12,6 vedrører moderselskab og tilknyttede virksomheder, er kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på mDKK 20,8 pantsat.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
